様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日
[bookmark: _Hlk30594231]　昭和町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請（請求）者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

昭和町鉄道利用通学者支援補助金交付申請書兼請求書

　昭和町鉄道利用通学者支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請及び請求します。

	氏名

	生年月日
	　　年　 月 　日生

	学校名

	学年
	　　　　　年

	学校所在地

	通学開始日
	年　　月　　日
	入学年月日
	年　　月　　日

	　 定期券利用区間
	駅　　～　　　　　　　　　　　駅

	通学定期券通用期間等
	年　　月　　日　　～
　年　　月　　日（　　月）
	新規
継続
	購入金額

	円

	交付申請額・請求額
	※　　　　　　　　　　　　円

　※　欄は、申請書を提出する際、職員に確認の上、記入してください。
	振込先
	金融機関名

	本支店名

	種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　※　口座名義人は、申請（請求）者と同一であること。
■添付書類
[bookmark: _GoBack]　(1)　 住民基本台帳及び町税等の収納状況の確認に関する同意書（様式第２号）
　(2)　 通学定期券の写し
　(3)　 大学等に在学していることが証明できる書類（学生証、在学証明書等）
　(4) 　その他町長が必要と認める書類